
Årsberetning Kapsejladsudvalget 2022 

 

Vi har igen haft en super sæson med masser af spændende og tætte sejladser. Sejladsmæssigt kunne 

vi nok ikke have tænkt os det meget bedre. Vi har i år haft lidt af alt slags vejr om tirsdagen, så alle 

har kunne prøve deres grej af til de forskellige vindforhold. 

Det har ikke hele tiden været en nem opgave for vores dommere at lægge baner, specielt i 

blæsevejr. Men alligevel er det lykkedes vores hold af gode hjælpere og dommer at udføre totalt 

perfekte sejladser. 

Vi har i år været status quo med deltagende både, hvilket, vi håber, vil blive bedre næste år. 

Det er sjovt at sejle om tirsdagen uanset om man sejler kapsejlads eller tur. 

Der er ingen tvivl om, at det er her du lærer din båd at kende bedst, samt det at kunne kigge på 

andre med mange års erfaring. Vi har lidt nye tiltag på vej, som vi i starten af det nye år vil fortælle 

mere om. 

Vi måtte i år prøve noget nyt ang. maden efter sejladserne, som i denne sæson har været leveret af 

cafeteriet i Bogensehallerne, hvilket har været rigtig fint og stået klar til os, når vi kom i klubben 

efter afrigning. 

Den sidste sejlads på året fik vi dog besøg af vores fantastiske køkkenhold med en lille 

gæsteoptræden. Det var super, at de kom og lavede lidt varme retter på den sidste og lidt køligere 

aften. 

Jeg skulle hilse fra sejlerne, at Ole og Torben altid skal være velkommen igen. Efter en rigtig flot 

sæson blev klubmesteren i år Leif Phersson i Den røde løber, som han har prøvet 12 gange tidligere. 

Stort tillykke med den flotte serie. 

Kapsejladsbøjer og turbøjer ved Æbelø er nu kommet op, hvor det igen i år var vores helt eget A-

hold der stod for dette. Ole, Niels Otto og Poul Erik.  Tusind tak for jeres store indsats også her. 

Nu går udvalget snart i gang med planlægning af næste sæson. Vi er helt sikkert klar til en ny sæson 

i 2023 og håber, at vi igen får nye sejlere med om tirsdagen. 

Det er lige værd at nævne, at det faktisk er de tilmeldte både om tirsdagen, som finansierer bøjer 

mm., så også andre kan hygge på andre ugedage. 

Til slut vil jeg gerne takke vores dommer og hjælpere for et kanon flot stykke arbejde I år. 

Tak til det øvrige udvalg samt andre, der har hjulpet til. 

Tak for en god sejlersæson 

Sejler hilsener 

Ulrik Meyer 

 


